

SUMINISTRO DE DISTINTOS TIPOS DE MORTEROS EN LA OBRA DE TERMINACIÓN DEL EDIFICIO JUDICIAL DE NAVALCARNERO (MADRID).

TSA 69238

			PRECIO DE LICITACIÓN		SUCO MORTEROS, S.L.	
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
420,00	tm	Suministro de mortero M-5 Gris en silo a pie de obra	30,00	12.600,00	30,00	12.600,00
250,00	tm	Suministro de mortero M-7,5 Gris en silo a pie de obra	31,00	7.750,00	31,00	7.750,00
110,00	tm	Suministro de mortero M-10 Gris en silo a pie de obra	35,00	3.850,00	35,00	3.850,00
1,00	Ud	Traslado y montaje de silo a obra	200,00	200,00	200,00	200,00
1,00	Ud	Desmontaje y retirada de silo de obra	200,00	200,00	200,00	200,00
240,00	día	Alquiler de silo de obra	3,50	840,00	3,50	840,00
100,00	tm	Incremento de precio del mortero por aditivo anticongelante o hidrófugo	4,50	450,00	4,50	450,00
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)			25.890,00			25.890,00

VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN

Precio: 95 puntos		95,00
Mejora plazo de suministros parciales: 5 puntos	72 h	5,00
Puntuación total: 100 puntos		100,00